19. write; report 
20. electrical equipment 
21. 21/twenty-one; passport (A szám betűkkel kiírva is egy 

szónak számít.) 
22. flexible timetable 
23. reliable; hard-working (A “hard-working” bármilyen 

írásmódban egy szónak számít.) 
24. 50/fifty; 65,000/sixty-five thousand (A vessző hiánya 

helyesírási hibának számít, valamint a szám betűkkel kiírva 
is egy szónak számít.) 

25. email address 

Átszámítási táblázat  

Feladatpont Vizsgapont  Feladatpont Vizsgapont 
25 33  12 16 
24 32  11 15 
23 30  10 13 
22 29  9 12